
                                                                 
                                                                 

Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                         

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4    ГОРОДА КИЗИЛЮРТА» 

 

Адрес: 368100, Республика  Дагестан                                                      Телефон: 8 234 -2-16-33 

г. Кизилюрт, ул. Вишневского 23  «д»                                              8 234 -3-17-94    sosh.4-2011@yandex.ru 

 

 

Приказ № 67  – П 
от 27.12.2023г.                                                                      по МБОУ СОШ №4 

«Об итогах  муниципального  этапа ВОШ в 2023-2024 учебном  году» .  

  На основании  приказов  МКУ «Управления  Образования» №177 и № 178  «Об итогах 

городских предметных олимпиад  за 2023-2024 учебный год» 

  приказываю: 

 

 1. Объявить благодарность  учащимся и учителям, подготовившим призерам 

муниципального  этапа ВОШ  по следующим  предметам: 

 
 

№ Ф.И ученика Класс  Место  Предмет 

 

Учителя-

предметники 

1.  Рамазанова Айша 8а 2 право Магомедова С.Ш 

2.  Ахмедов Рамазан 10 2 право Магомедова С.Ш 

3.  Мухитдинов Заурбег 11 3 право Магомедова С.Ш 

4.  Гаджиев Кади 7 2 Английский язык Чаландарова А.Ч. 

5.  Укарханова Бэлла 8 3 Английский язык Чаландарова А.Ч. 

6.  Ахмедов Рамазан 10 3 Английский язык Бахтоярова Г.И. 

7.  Гусейнов Мухаммад 11 3 Английский язык Курбанова Р.М. 

8.  Мухитдинов Заурбег 11 3 Английский язык Курбанова Р.М. 

9.  Османов Рамазан 9 3 ОБЖ Рамазанов Р.И. 

10.  Стамбулова Амина  7 1 Технология  Гебекханова Ю.И. 

11.  Ахмедов Хаджимурад  7 2 Технология Курбанаев З.С. 

12.  Маллаева Умукусум  8 3 Технология Гебекханова Ю.И. 

13.  Мухитдинов Заурбег 11 3 Технология Курбанаев З.С. 

14.  Атиева Фарида  9 3 Информационная 

бнзопасность 

Гебекханова Ю.И. 

15.  Симанков Арсений 11 3 Информационная 

бнзопасность 

Курбанаев З.С. 

16.  Абдулбасиров Омар 11 3 Информационная 

бнзопасность 

Курбанаев З.С. 

17.  Ахмедов Рамазан 10 1 Физическая 

культура  

Салаватов Т.К. 

18.  Малахмаева Патимат  8 1 МХК Петрова М.А. 

19.  Гамзалов Магомед  10 3 МХК Петрова М.А. 



20.  Мухитдинов Заурбег 11 1 МХК Ибрагимова Р.О. 

21.  Мухтарова Зайнаб 9 3 МХК Ибрагимова Р.О. 

22.  Гаджиев Кади  7 3 Астрономия  Рамазанов Ж.М. 

23.  Абдурашидов Магомед 7 3 Астрономия  Рамазанов Ж.М. 

24.  Нифедова Юлия 8 3 Астрономия  Рамазанов Ж.М. 

25.  Стамбулова Амина 7 2 Русский язык Исаева Д.Д. 

26.  Гаджиева Фатима 8 2 Русский язык Гаджиева М.С. 

27.  Абдурахманова Айшат 10 1 Русский язык Исаева Д.Д. 

28.  Ахмедов Рамазан 10 3 Русский язык Исаева Д.Д. 

29.  Мухитдинова Джамиля 8 3 химия Пивень Н.Ю. 

30.  Гаджиев Кади 7 3 Биология  Пивень Н.Ю. 

31.  Укарханова Бэлла 8 3 Биология  Курбанаев З.С. 

32.  Койчуева Фатима 9 3 Биология Гимбатова А.А. 

33.  Гусейнов Мухаммад 11 3 Биология Курбанаев З.С. 

34.  Аминов Амин  9 3 Экономика  Магомедова Р.М. 

35.  Гаджиев Кади 7 3 Математика  Магомедова Р.М. 

36.  Малахмаева Патимат 8 2 Обществознание  Магомедова С.Ш 

37.  Рамазанова Айша 8 3 Обществознание  Магомедова С.Ш 

38.  Ахмедов Рамазан 10 1 Обществознание  Магомедова С.Ш 

39.  Мухитдинов Заурбег 11 3 Обществознание  Магомедова С.Ш 

40.  Гаджиев Кади 7 1 Экология  Пивень Н.Ю. 

41.  Малахмаева Патимат 8 2 Экология  Курбанаев З.С. 

42.  Ахмедов Рамазан 10 3 Экология  Гимбатова А.А. 

43.  Мухитдинов Заурбег 11 1 Экология  Курбанаев З.С. 

44.  Маллаева Камила  7 1 Литература  Исаева Д.Д. 

45.  Гаджиева Фатима  8 1 Литература Гаджиева М.С. 

По итогам муниципального этапа ВОШ в МБОУ «СОШ №4» 

«10» -1 мест, «8» - 2 мест, «27»- 3 мест 

2.Учителям-предметникам проводить дополнительно занятия  с учащимися 8-11 классов с 

целью эффективной подготовки к  третьему республиканскому  этапу  ВОШ. 

          

 

                     Директор                                                                Ибрагимова Р.О. 


